
UCHWAŁA   NR XXV/171/2009 

R A D Y   G M I N Y    w   B O L E S Ł A W C U 

z  dnia 30 czerwca 2009 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie 
zadania inwestycyjnego 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”  i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 r. Dz. U. Nr   142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 9 i art.82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (  Dz. U. Nr 249, poz.2104  ze zmianami) uchwala się  co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść  § 1 uchwały   Nr XXIII/145/2009 Rady Gminy w Bolesławcu  z 
dnia 17 lutego 2009 roku  w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie zadania  
inwestycyjnego, nadając mu brzmienie: 

1) „ §1.Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości  1753000  zł  na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego gminy pod nazwą „ Budowa kanalizacji sanitarnej w 
obrębie Gminy Bolesławiec- Kolonia Bolesławiec- Chróścin, Chróścin i Gola, 
etap I, element 2”.  

 

§ 2. W  pozostałej części  uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


